



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.003/2023
Processo Administrativo Nº 03.003/2023-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 29/12/2023 07:56:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/02/2024 15:52:22
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Movenord	Modelo: EPAA
Descrição: ARMÁRIO BALCÃO, COM 04 PORTAS, 02 PRATELEIRAS 800 X 500 X 700MM, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO.			
Quantidade: 8		Valor Unit.: 1.146,60	Valor Total: 9.172,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Movenord	Modelo: EPAA
Descrição: ARMÁRIO ALTO, COM 02 PORTAS, 01 PRATELEIRA e 2 QUADRO PARA PASTA SUSPENSAS 900X500X1600, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 4.185,20	Valor Total: 12.555,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Movenord	Modelo: EPG3B
Descrição: GAVETEIRO VOLANTE COM 04 GAVETAS DIMENSÕES: 400 X 470 X 692 MM (LXPXA), VARIAÇÃO MÁXIMA DE 5%, COR A DEFINIR, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.184,10	Valor Total: 3.552,30
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Movenord	Modelo: EPML
Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO EM "X", TIPO ILHA, PARA 4 PESSOAS, COM DIVISÓRIAS TIPO PAINEL MODULAR COM ALTURA DE 1200 MM, COM ESTRUTURA EM AÇO COM ESPESSURA TOTAL DE 70 MM. COR A DEFINIR. CONTENDO: 04 MESAS EM "L" COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: 04 MESAS EM L 1200 X 1200 X 600 X 740 MM – L1 x L2 x P x H, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 7.577,40	Valor Total: 7.577,40
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Movenord	Modelo: EPPL
Descrição: MESA DE TRABALHO PLATAFORMA SIMPLES 1 PESSOA, MEDINDO: 1200 x 600 x 740mm, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 9		Valor Unit.: 1.262,50	Valor Total: 11.362,50
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Movenord	Modelo: EPMT
Descrição: MESA REUNIÃO DIMENSÕES: 4000 X 1200 X 740 MM (LXPXA), VARIAÇÃO MÁXIMA DE 5%, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 7.507,60	Valor Total: 7.507,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Movenord	Modelo: EPMS
Descrição: MESA DE RETA TIPO PRESIDENTE. DESCRIÇÃO DO PRODUTO, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 4.743,50	Valor Total: 14.230,50
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Movenord	Modelo: 910.00080
Descrição: PAINEL LEVE DE PISO 800 X 1300 X 25, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 631,00	Valor Total: 1.893,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Plaxmetal	Modelo: SUPREMA
Descrição: Poltrona Presidente Linha Presidente - Base em Alumínio - Braços Cromados – Relax, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 3.119,00	Valor Total: 9.357,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Rhodes	Modelo: ECO
Descrição: CADEIRA EXECUTIVO COM BACK SYSTEM TELADA, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 16		Valor Unit.: 1.384,00	Valor Total: 22.144,00



MUNICÍPIO DE ICÓ
ICÓ-CE

Item: 11	Unidade: UND	Marca: Plaxmetal	Modelo: OPERATIVA PLUS 4
Descrição: LONGARINA OPERATIVA 4 LUGARES COM BRAÇO CORSA REVESTIMENTO VINIL T19 PRETO, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.329,00	Valor Total: 4.329,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Plaxmetal	Modelo: OPERATIVA PLUS 3
Descrição: LONGARINA OPERATIVA 3 LUGARES COM BRAÇO CORSA REVESTIMENTO VINIL T19 PRETO, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.207,20	Valor Total: 3.207,20	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Movenord	Modelo: AMI
Descrição: POLTRONA ESSTOFADA 1 LUGAR BASE E BRAÇO EM MADEIRA-COR FACTO PEROLA, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.390,60	Valor Total: 6.953,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Plaxmetal	Modelo: VESPER DIALOGO
Descrição: CADEIRA FIXA ASSENTO TAPEÇADO ESTOFADO VINIL PT T19, ESTRUT FIXA 4 PES, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 628,10	Valor Total: 5.652,90	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Frisokar/ FK Grupo	Modelo: BIT BAR
Descrição: BANQUETA ESTRUTURA BAIXA PRETA ESTRUTURA PRETA, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 596,30	Valor Total: 1.192,60	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Plaxmetal	Modelo: REALLI
Descrição: POLTRONA PRESIDENTE TAP SINTENTICO PRETO C/ BÇ FIXO MEC RELAX COURINO PRETO, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.463,80	Valor Total: 4.927,60	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Plaxmetal	Modelo: SUPREMA
Descrição: POLTRONA PRESIDENTE, LINHA PRESIDENTE - BASE EM ALUMÍNIO - BRAÇOS CROMADOS - RELAX, DESCRIÇÃO DETALHADA DO PRODUTO EM ANEXO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.288,50	Valor Total: 32.885,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 APB COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME	074	09.056.231/0001-91	181.701,94	158.500,00		Sim
2 MARIA HELENA BANDEIRA SILVA LTDA	052	50.640.405/0001-62	181.707,46	158.900,00	0,25	Sim
3 AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS	035	22.818.188/0001-12	181.707,61	162.980,00	2,57	Sim
4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS	049	40.501.673/0001-40	181.707,61	167.199,00	2,59	Sim
5 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	133	46.730.051/0001-70	181.391,00	167.200,00	0,00	Sim
6 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	062	44.460.306/0001-04	181.707,61	167.400,00	0,12	Sim
7 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	001	48.177.456/0001-58	178.319,00	168.599,00	0,72	Sim
8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE	051	11.093.169/0001-50	181.658,00	181.658,00	7,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: LUCIANO ALVES MARQUES